ma iecit fundamenta celebrioris structurae, ibique praepositus verbo et exemplo ad suavissimam Christi charitatem sequendam et ad vitae regularis institutiones moribus probandas quemquam incendebat. Iuge orationis exercitium, rerum caducarum abdicatio, fragrantissimus mortificationis ardor praecipua ipsum laude inaurabant, nulla ei gratior sermocinatio, quam de coelestibus rebus, omnia semper perosus, quae divina non separent. De eo mentionem facit Desiderius Cornalba, praepositus generalis noster, in suo epistolio die 9 julii anno 1636 Vicentiam directo ex actis illius collegii pag. 48. Eiusdem habetur oratio latino sermone in festo Sancti Petri ad vincula, quae incipit: *Herculi ferarum quidem toto orbe domitori* etc. in Miscell. pag 54 in collegio Sancti Maioli. Sub anno 1620, praeposito generali Augustino Turtura, Somascham mittitur novitiorum magister, ut ad instituta regularis disciplinae vel severiora iuventutem nostram alliceret, nec non ut ob eius erga Hieronymum Aemilianum eximium singularemque cultum, quem animo fovebat, eiusdem parentis nostri gesta, gratias, miracula pro canonizatione colligeret. Vide adnotationes in Archivio Sancti Petri Monfortis Mediolani.

*Bibliografia:* J. CEVASCUS, *Breviarium historicum*, Vercelli 1744, p. 25-26; G. ALCAINI, *Le nostre case in Vicenza*, «Bollettino della Congregazione di Somasca», III (1917), p. 21; P. Giovanni Calta, in «L'Ordine dei chierici Regolari Somaschi», Roma 1928, p. 146; M. TENTORIO, *Padre Evangelista Dorati c.r.s.*, Roma 1958, p. 36-37; A. GRISERI, *Florilegio Somasco*, S. Salvador C.A. 1976, I, p. 163-164; M. TENTORIO, *Somasca (da S. Girolamo al 1850). I maestri dei novizi*, Genova 1984, p. 62.

## CAMILLUS ARECORDIUS

Professus Somaschae 15 augusti 1598.

Camillus Arecordius Brixiensis in nostrorum numerum adscriptus decimo sexto saeculo labente confecto suorum studiorum curriculo, ceteris artibus quidem, sed potissimum humanioribus litteris excelluit. In collegio Patavino Sanctae Crucis summo caritatis officio in adolescentibus nostrae curae commissis lingua latina erudiendis expoliendisque plurimos insumpsit annos. Porro naturali qua erat praeditus miseratione, cum videret iuventutem multum temporis impendere in gymnade grammaticali, multoque cum labore sese in rudimentis sive in litterarum prima palestra exercere, Patavii 1615 exhibuit eius opusculum praenotatum: *Regulae Grammatices ad faciliorem addiscentium captum per erothemata concinnatae*.

*Bibliografia:* J. CEVASCUS, *Breviarium historicum*, Vercelli 1744, p. 5-6.